ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

1

EDITAL DE CONCURSO 006/2012, DE 02 DE MARÇO DE 2012 .

   HOMOLOGA O RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

FINAL DE CONCURSO PÚBLICO AOS CARGOS
A QUE MENCIONA.

ADELAR LOCH , Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais,

                                              I. HOMOLOGA o resultado e classificação final do Concurso Público
Municipal para provimento do cargo de TESOUREIRO, conforme relacionado no Anexo I do
presente Edital.

                                              II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar (RS), Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de março de 2012.

                                                           Adelar Loch
     Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

 Rosa Cristina Rebellatto
Secretaria Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

2

ANEXO I

CARGO: TESOUREIRO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
RAFAEL MOLINARI 76,00  1º
TAIS AIMI 64,00  2º
DEISI AGATTI 62,00  3º
LUCINARA TERESINHA TREVISOL 53,00  4º
RODOLFO FACHINELLI 53,00  5º